
 

 

 

 

                                                                   ПРОЄКТ 

 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

  14 листопада 2025 року № 33/3 

  с. Боратин    

 
Про внесення змін до Програми фінансової 

підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Боратинської сільської ради на 2025-2026 

роки» 

 
              Розглянувши звернення комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради  про внесення   змін до Програми  

фінансової підтримки  комунального некомерційного підприємства « Центр первинної  медико-

санітарної допомоги Боратинської сільської ради на 2025-2026 роки га  керуючись  п.22 ст.26, 

ст.59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозицію постійної 

комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, 

сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 
            1. Внести зміни  до Програми  фінансової підтримки  комунального некомерційного 

підприємства « Центр первинної  медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради на 

2025-2026 роки,  затвердженої рішенням  Боратинської сільської ради від 24.12.2024  № 27/8, а 

саме: 
           1)  Паспорт Програми викласти в новій редакції згідно додатку 1. 
           2)  План заходів Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради» на 2025-2026 роки викласти 

в новій редакції згідно додатку 2. 

             3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій. 
 
 

 

Сільський голова                                                                                   Сергій ЯРУЧИК  

 
 Оксана Чертюк 

                                                                                                         
 

 
 

                                                                                                              
 

 



 

                                                                                                               Додаток 1  
                                                                                                                      до рішення  сільської ради                     

                                                                                                                   від 14.11.2025 № 33/3 

ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

1. Ініціатор розроблення Програми КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» 

 Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади           
про розроблення програми 

 

2. Розробник Програми КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» 

3. Спів розробники Програми Боратинська сільська рада 

4. Відповідальний виконавець Програми Боратинська сільська рада,  
КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» 

5. Участники Програми Боратинська сільська рада, КНП «ЦПМСД 
Боратинської сільської ради» 

6. Термін реалізації Програми 2025 -2026 роки 

7. Перелік бюджетів, які беруть участь у 

виконанні Програми  

Державний, місцеві бюджети та інші кошти, не 

заборонені чинним законодавством 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації Програми  

всього 

36938,1 тис. грн 

2025 рік – 19488,1 тис. грн. 

2026 рік – 17450,0 тис. грн. 

Загальний обсяг фінансових ресурсів фінансової 

підтримки до кінця року може змінюватися в сторону 
збільшення. 

 в т. ч. за рахунок бюджету 

територіальної громади 

 

 

8588,1 тис. грн. 

 в т. ч. за рахунок власних коштів 28350,0 тис. грн 

 
 

 

 
 

 

  

           



Додаток 2 

сільської ради від 14.11.2025  

             № 33/3 

План заходів 
програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Боратинської сільської 

ради» та здійснення внесків до статутного капіталу на 2025-2026 роки 
№ 

з/п 

Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання) 

Перелік заходів програми Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування, 

тис. грн  Строки виконання 

2025 р. 2026 р. 

1. Придбання предметів, матеріалів, 
обладнання та інвентарю 

- паливно-мастильних матеріалів, запасні частини, тощо; 
 

-медикаменти та перев’язувальні матеріали; 

 
- медичний одяг 

 

- автомобільні шини, каністри для палива 

 
-будівельні матеріали на поточні ремонти приміщення 

Боратинської АЗПСМ, Рованці ПЗ  

Власні кошти 
 

Власні кошти 

 
Бюджетні 

кошти 

Бюджетні 

кошти 
 

Бюджетні 

кошти 

500,0 

 

        

 

700,0 

 

 

 

120.0 

 

 

15,0 

 

 

 

250,0 

 

600,0 

 

 

 

800,0 

 

 

 

0 

 

 

0 

2. Медикаменти та перев’язувальні 

матеріали 

-  відшкодування пільгових  рецептів (пільгові категорії 

населення)  

 

Бюджетні 
кошти 

240,0 400,0 

-  відшкодування наркотичних засобів 20.0 150,0 

- закупівля підгузників, сечо та кало приймачів, тощо  900,0 1150,0 

3. Оплата послуг (крім комунальних): - згідно заключених договорів на оплату 
послуг(телефонний зв’язок, інтернет, заправка картриджів, 

програмне забезп., тощо) 

-послуги по встановленню відео нагляду Баївська та 
Гіркополонківська АЗПСМ 

Власні кошти 
 

Бюджетні 

кошти 

350,0 

 

 

 

220,0 

450,0 

 

 

 

0 
4. Оплата комунальних послуг та 

енергоносіїв 

- оплата водопостачання і водовідведення; Бюджетні 

кошти  
 

0 

 

0 - оплата електроенергії; 

-оплата газопостачання; 



5. Видатки на оплату праці - згідно розрахунку для супроводу спортивних змагань, 

культмасових заходів, похоронних процесій, тощо  
- заробітна плата згідно договорів ЦПХ (поточні ремонти 

приміщення Боратинської АЗПСМ, Рованці ПЗ) 

-додаткова заробітна плата лікаря та лікаря-інтерна 

Бюджетні 

кошти 
 

Бюджетні 

кошти 
Бюджетні 

кошти 

Власні кошти  

300.0 

 

 

 

 

300,0 

 

 

1081,1 

 

 

11500,0 

350,0 

 

 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

13000,0 

-заробітна плата і нарахування на оплату праці для 
працівників закладу на   2025- 2026 р. р. 

6. Основні засоби -медичне обладнання (гемоаналізатор, біохім.аналізатор, 

обладнання для фізіотерапевтичного кабінету, тощо) 
-здійснення внесків до статутного капіталу 

 

-оргтехніка 

Бюджетні 

кошти 
 

Бюджетні 

кошти 
Власні кошти 

400,0 

 

 

 

2392,0 

 

 

200,0 

300,0 

 

 

 

0 

 

 

250,0 

 Всього  19488,1 17450,0 

 Бюджетні кошти  6238,1 2350,0 

 Власні кошти  13250,0 15100,0 
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